
 
 
 
 
Uchwała Nr 537/XL/09 

              Rady Miejskiej w Sosnowcu 
z dnia  26 lutego  2009r. 

 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania w mieście.                        
                     

 
 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art. 31 i art.30 ust.2 a, ustawy z dnia 16 lipca 
1998r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j Dz.U z 2003r. 
Nr 159,poz.1547 z późn. zmianami)  Rada Miejska w Sosnowcu 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1 .   W załączniku do uchwały Rady  Miejskiej w Sosnowcu Nr 893/L/06 z dnia 30 czerwca  
        2006r. dokonać zmian opisu  granic  obwodów głosowania, poprzez: 
 
 a.   wyłączenie  z obszaru granic obwodu głosowania Nr 53 ulicy Góralskiej 
        i ulicy Kolonia pod Klimontowem  
 b.   włączenie do obszaru granic obwodu głosowania Nr 54 ulicy Góralskiej 
        i ulicy Kolonia pod Klimontowem          

              
              2. Przyjąć tekst jednolity podziału miasta na numery i granice obwodów głosowania , stanowiący     

    załącznik do  niniejszej uchwały. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej tekstu na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 § 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
    
   
 Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Sosnowcu 
        (-)   Daniel Miklasiński 
         


